
Ofertas recibidas 1Motivación Por ser la oferta económicamente más
ventajosa, no sólo por precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/12/2016

Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 116/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-01-2017 a las
09:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Servicios de promoción del puerto de Barcelona en el área de Rhone-Alpes y
Provenza-Alpes Costa Azul. clave de expediente: c 2016/007

Valor estimado del contrato 380.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 229.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 190.000 EUR.

Clasificación CPV
79410000 - Servicios de consultoría comercial y en gestión.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CLAIRE MARIE JAQUELINE PÉREZ
Identificador empresa 050913402076

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 151.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 182.710 EUR.

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Información sobre el Contrato

Número de Contrato 116/2016
Fecha de Formalización 02/01/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/01/2017

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/09/2016 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Los interesados en participar en el procedimiento deberán presentar la correspondiente solicitud de
invitación con arreglo a lo establecido en el Pliego de Condiciones.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 04/10/2016 a las 12:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Según Pliego de Condiciones
Cantidad Máxima 5

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2BFZoEeCaQ0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 19/09/2016
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2016/09/19/pdfs/BOE-B-2016-43314.pdf

ID 0000002258929 |  2017-021495 | mié, 18 ene 2017 09:30:53:285 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166002253757182621944213648610551003881 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2BFZoEeCaQ0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2016/09/19/pdfs/BOE-B-2016-43314.pdf

